
37. ДФНФ – Кичево 2008 
ОФИЦИЈАЛНА ПРОГРАМА: 
 
 
1. ВЕРЧЕ 
ФКК ЧКРАП – Тетово 
Автори: Александар Стојановски – Цули и Дарко Наумовски 
Едноминутен-игран; 58 сек 
 
2. ДЕН НА ШЕГАТА 
ФКК АРТ – Кичево 
Автор: Милена Џикоска 
Игран;5 мин. 15 сек. 
 
3. ЗОО 
КВК СТУДИО МИЛТОН МАНАКИ – Битола 
Автор: Љупчо Петровски 
Едноминутен-експериментален; 1 мин. 
 
4. НАШИ ДЕЦА 
ФКК КОЗЈАК 50 – Куманово 
Автор: Далибор Стефановски 
Документарен; 6 мин. 45 сек. 
 
5. КНЕЖИСКИ МАНАСТИР 
ФКК АРТ – Кичево 
Автор: Бранислав Стојаноски 
Документарен; 5 мин. 03 сек. 
 
6. ЉУБОВНИЦИ 
Автор: Иван Ивановски 
Експериментален; 1 мин. 14 сек. 
 
7. БЕЛАТА КУЛА 
ФКК АРТ – Кичево 
Автор: Биљана Меноска 
Документарен; 3 мин. 10 сек. 
 
8. ТАМАР МАРА 
КВК СТУДИО МИЛТОН МАНАКИ – Битола 
Автор: Љупчо Петровски 
Документарен; 9 мин. 
 
9. ДЕН ПОТОА 
ФКК АРТ – Кичево 
Автор: Марија Дукоска  
Документарен; 8 мин. 40 сек. 
 
 
 



 
10. СТУДЕН ДОПИР 
VIDEO ART PICTURES – Скопје 
Автори: Дејан Спирт Џолев, Крсто Златков и Јовица Мијалковиќ 
Едноминутен-експериментален; 1 мин. 
 
11. МОЈ ДОКТОРЕ 
КВК СТУДИО МИЛТОН МАНАКИ – Битола 
Автор: Љупчо Петровски 
Документарен; 10 мин. 
 
12. СОЛЗА 
ФКВК СТРУМИЦА – Струмица 
Автор: Васко Стојанов 
Едноминутен-игран; 1 мин. 
 
13. ИЗБЛЕДУВАЊЕ 
Автор: Иван Ивановски 
Експериментален; 2 мин. 21 сек. 
 
14. БРАК 
Автор: Мартин Георгиевски 
Анимиран; 2 мин. 56 сек. 
 
15. КИЧЕВО ЕКСПРЕС 
ФКК АРТ – Кичево 
Автор: Марија Дукоска 
Документарен; 3 мин. 22 сек. 
 
16. ЗОШТО? 
АКАДЕМСКИ КИНО КЛУБ – Скопје 
Автор: Петре Чаповски 
Едноминутен-игран; 1 мин. 
 
17. КОЛКУ БЛИСКУ, ТОЛКУ ДАЛЕКУ 
ФКК КОЗЈАК 50 – Куманово 
Автор: Душан Доцевски 
Документарен; 3 мин. 40 сек. 
 
18. ВЛАЖЕН СОН 
Автор: Иван Ивановски 
Експериментален; 1 мин. 14 сек. 
 
19. ОСАМЕНОСТ 
ФКВК ЦРНО И БЕЛО – Кавадарци 
Автор: Тони Коцев 
Документарен; 2 мин. 47 сек. 
 
 
 



 
20. ШАЈКАЊЕ 
Автор: Иван Ивановски 
Експериментален; 4 мин. 07 сек. 
 
21. КОНТАКТ 
Автор: Атанас Велковски 
Едноминутен-експериментален: 1 мин. 
 
22. СОЦИЈАЛИЗМОТ НА МОЈОТ ТАТКО 
АКАДЕМСКИ КИНО КЛУБ – Скопје 
Автор: Петре Чаповски 
Игран; 9 мин. 
 
23. СПОМЕНИЦИ ОД МИНАТОТО 
КВК СТУДИО МИЛТОН МАНАКИ – Битола 
Автор: Љупчо Петровски 
Документарен; 10 мин. 40 сек. 
 


